西北片区发〔2013〕001号               签发人：刘琴英
关于召开11月4日店长会议的通知

各店长：

    为了更好的完成冬季大会战的销售任务，作好冬季旺销的最后攻坚战，现将西北片区店长会议安排如下：

会议时间：11月04日中午13：00

会议地点：沙河源店

会议内容：

上次工作计划落实情况及11月计划。

总结这次主题活动（10.24-27冬季养生节活动），除数据外（要求写活动的好坏）。

     3、各重点门店冬季大会战增量措施实施

 4、各门店需公司解决的问题。

     5、重点品种任务及完成情况（如：天胶、美美、太极钙、补肾益寿等）

     6、会议资料在11月2日前发片区邮箱。

西北片区                                                                                                     2013年10月30日